Vem.

  Fi

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINE
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO nº [696/01
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos
regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a
Excelentissima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme resposta em requerimentos anteriores(para que possamos
completar os dados obtidos anteriormente), solicito que seja enviado
em papel timbrado de cada escola Municipal com a assinatura do
responsável de cada unidade a seguinte informação. Desde quando
a quantidade de funcionários mencionada nas respostas do
requerimento anterior esta a disposição em cada unidade escolar?

2) Desde o início do contrato estes funcionários relatados pelos
responsáveis de cada escola estão a disposição?

Justificativa:

O Vereador realizando suas ações fiscalizatórias.

Valinhos, 27 de setembro de 2021.

7 E
Eder Linio'Garcia(EdinhoGarcia)

Vereador — PTB
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br